
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О признании утратившим силу постановления 
Тольяттинской городской Думы от 19.12.2001г. 
№340 «О Положении об условиях оплаты 
населением г.Тольятти жилищных и 
коммунальных услуг, предоставляемых в 
жилище, площадь которого превышает 
установленную социальную норму площади 
жилья (второе чтение)» 

 
 
Рассмотрев предложение мэрии о признании утратившим силу 

постановления Тольяттинской городской Думы от 19.12.2001г. №340  
«О Положении об условиях оплаты населением г.Тольятти жилищных и 
коммунальных услуг, предоставляемых в жилище, площадь которого 
превышает установленную социальную норму площади жилья (второе 
чтение)», Дума  

решила: 
 

1. Признать утратившим силу постановление Тольяттинской 
городской Думы от 19.12.2001г. №340 «О Положении об условиях оплаты 
населением г.Тольятти жилищных и коммунальных услуг, предоставляемых 
в жилище, площадь которого превышает установленную социальную норму 
площади жилья (второе чтение)». 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 
информации городского округа. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по городскому хозяйству (А.В.Денисов). 

 
 

Первый заместитель мэра В.М.Кирпичников 
 
 

Председатель Думы А.В.Пахоменко 
 


